
武陟县新华书店兴华路东配楼电梯采购及安装项目成交候选人公示

（招标编号：YXZB-2024-01198）

       
公示结束时间：2025年 01月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]武陟县新华书店兴华路东配楼电梯采购及安装项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南功岱机电工程有限公司，投标报价：14.790000万元，质量：

工程质量达到合格工程标准，电梯采购及安装达到国家相关法律、法规规定的设计、生产、

制造、验收合格标准，安装后经当地国家有关主管部门一次性验收合格，工期/交货期/服务

期：60天；

      中标候选人第 2名：西继迅达电梯有限公司，投标报价：14.660000万元，质量：工

程质量达到合格工程标准，电梯采购及安装达到国家相关法律、法规规定的设计、生产、制

造、验收合格标准，安装后经当地国家有关主管部门一次性验收合格，工期/交货期/服务期：

60天；

      中标候选人第 3名：河南西奥电梯城市更新有限公司，投标报价：13.500000万元，

质量：工程质量达到合格工程标准，电梯采购及安装达到国家相关法律、法规规定的设计、

生产、制造、验收合格标准，安装后经当地国家有关主管部门一次性验收合格；，工期/交

货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南功岱机电工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(西继迅达电梯有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南西奥电梯城市更新有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南功岱机电工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(西继迅达电梯有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南西奥电梯城市更新有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南功岱机电工程有限公司)的评标情况：满足;



      中标候选人(西继迅达电梯有限公司)的评标情况：满足;

      中标候选人(河南西奥电梯城市更新有限公司)的评标情况：满足;

二、提出异议的渠道和方式

本项目结果公示期：自发布成交候选人公示之日起 3日。供应商或者其他利害关系人对

成交候选人公示如有异议的，可以在成交候选人公示期内，以书面形式由法定代表人或其授

权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人

签字)及相关证明材料向采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），并以质疑函接

受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    武陟县新华书店兴华路东配楼电梯采购及安装项目，于 2025年 1月 13日在河南豫信公

共资源交易平台进行磋商，磋商小组按照磋商文件要求及规定程序对响应文件进行比较评

审，现就本次磋商的成交候选人公布如下：

1、项目概况

项 目 名 称：武陟县新华书店兴华路东配楼电梯采购及安装项目；

采   购  人：河南省武陟县新华书店有限公司；

采 购 编 号：YXZB-2024-01198；

采 购 内 容：该项目 1部电梯的拆除清理及新电梯的采购、运输、安装及调试；

质量标准：工程质量达到合格工程标准，电梯采购及安装达到国家相关法律、法规规定的设

计、生产、制造、验收合格标准，安装后经当地国家有关主管部门一次性验收合格；

工期：60日历天；

质保期：新梯 6大部件（主机、控制柜、门机、安全钳、限速器、缓冲器）质量保修期限自

检验部门验收合格之日起 5年，其他 2年。

2、成交候选人信息

第一成交候选人：河南功岱机电工程有限公司（91411002MA9LFGX913）

响应报价：147900.00元；

质量标准：工程质量达到合格工程标准，电梯采购及安装达到国家相关法律、法规规定的设

计、生产、制造、验收合格标准，安装后经当地国家有关主管部门一次性验收合格；

工期：60日历天；

质保期：新梯 6大部件（主机、控制柜、门机、安全钳、限速器、缓冲器）质量保修期限自

检验部门验收合格之日起 5年，其他 2年。



第二成交候选人：西继迅达电梯有限公司（914110007324785523）

响应报价：146600.00元；

质量标准：工程质量达到合格工程标准，电梯采购及安装达到国家相关法律、法规规定的设

计、生产、制造、验收合格标准，安装后经当地国家有关主管部门一次性验收合格；

工期：60日历天；

质保期：新梯 6大部件（主机、控制柜、门机、安全钳、限速器、缓冲器）质量保修期限自

检验部门验收合格之日起 5年，其他 2年。

第三成交候选人：河南西奥电梯城市更新有限公司（91410105MACHTAUA2L）

响应报价：135000.00元；

质量标准：工程质量达到合格工程标准，电梯采购及安装达到国家相关法律、法规规定的设

计、生产、制造、验收合格标准，安装后经当地国家有关主管部门一次性验收合格；

工期：60日历天；

质保期：新梯 6大部件（主机、控制柜、门机、安全钳、限速器、缓冲器）质量保修期限自

检验部门验收合格之日起 5年，其他 2年。

3、成交候选人公示发布媒介

本次成交候选人公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南豫信公共资源交易平台》

上发布。

4、提出异议的渠道和方式

本项目结果公示期：自发布成交候选人公示之日起 3日。供应商或者其他利害关系人对成交

候选人公示如有异议的，可以在成交候选人公示期内，以书面形式由法定代表人或其授权代

表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人签字)

及相关证明材料向采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），并以质疑函接受确

认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

5、本次采购联系事项：

采购人：河南省武陟县新华书店有限公司

联系人：田老师

联系电话：0391-7291224

地址：武陟县城黄河大道 102号

采购代理机构：河南豫信招标有限责任公司

联 系 人：刘远勇、刘冲



电    话：0371-63616905/0371-69092012

联系地址：郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 19楼

电子邮件：hnyxwb@vip.126.com

2025年 1月 13日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省武陟县新华书店有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：河南省武陟县新华书店有限公司                         

   地    址：武陟县城黄河大道 102号                                                 

   联 系 人：田老师                             

   电    话：0391-7291224                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 河南省郑州市郑东新区 CBD外环商务西七街交叉口中华大厦 19楼

   联 系 人： 刘远勇、刘冲

   电    话： 0371-69092012

   电子邮件： hnyxwb@vip.126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-13T14:41:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-13T14:42:19+0800
	BJ
	ePolicy




